Békéscsaba, 2015. május 20. szerda
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó
Gazdóf D., Roszik I.
Kohári I.
Vigadó

Gazdóf D., Roszik I.
Vigadó
Gazdóf D., Veselényi O.
I. Próbaterem
Bajnai B., 

hangosító
	10.00
18.00

15.00-17.30
10.30

11.30
12.30

14.30
	Összpróba                        Tévedések….
I. rész
összes benne szereplő, résztvevő

                                                                      d.b.k.j.

Összpróba                        Tévedések….
II. rész

összes benne szereplő, résztvevő

                                                                      d.b.k.j.

Felújító próba                       K und K
a darab elejétől végig
összes szereplő, résztvevő                            d.b.j.
Táncpróba                             Bernarda Alba háza
Nagy E.
Vadász G.
Kara T.
Komáromi A., Fehér T., Kovács E.,Tatár B., Rigler R.,
Kara T.
                                  műszak: székek, asztal jelzés

                                  kellék: legyezők, ollók, lepedő, fátyol

                                  hang: laptop, hangfal


	ELŐADÁS

	Nagyszínpad

	            19.00    Orient (saját 13., kopr.össz:22)
                                                                             Lány: Gubik P.
                                                                             Fiú: Vasvári Cs.
                                                                Gyerekek: Zsömbörgi L, Nagy T.B.


	Ibsen Stúdiószínház
	                                                                                                            

	Vigadó
	                                                          

	Vendégjáték
	


